
Contacto

Teléfono +34 976482345
Correo Electrónico jiaeestecontratacion@et.mde.es

Dirección Postal

Plaza Aragón,9
(50004) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/ETSAE0327/00003036E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-11-2024 a
las 15:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Este
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7QuTKak6qkc%3D

Objeto del Contrato: TA IGE 14 Proyecto de modernización de la red LAN y red de telefonía del Bhelma III
en el Acuartelamiento Héroes de Revellín, Agoncillo, La Rioja

TA IGE 14 Proyecto de modernización de la red LAN y red de telefonía del Bhelma III en el AcuartelamientoDescripción 
Héroes de Revellín, Agoncillo, La Rioja
Valor estimado del contrato 205.693,46 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 248.889,09 EUR.
Importe (sin impuestos) 205.693,46 EUR.

Clasificación CPV
45232000 - Obras auxiliares para tuberías y cables.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Observaciones: 4 meses según proyecto y comenzará a contar a partir del día siguiente al de la firma del acta de
comprobación del replanteo

Lugar de ejecución
Acuartelamiento Héroes de Revellín, Agoncillo. La Rioja.
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

Ver PCAP
España

Por ser la oferta más ventajosa para la Administración Pública.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7QuTKak6qkc%3D


Precio de la oferta más baja 145.901 EUR.
Precio de la oferta más alta 195.145,99 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MONTAJES ELECTRICOS GARCIA
NIF B50084961
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Calle Bursao 7
(50197) Zaragoza España

Contacto

Teléfono +034 699825561
Correo Electrónico presupuestos@montegar.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 145.901 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 176.540,21 EUR.

Motivación

Motivación Por ser la oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo 04/11/2024
Plazo de Formalización Del 05/11/2024 al 12/11/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/09/2024 a las 10:00

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=WisXwokglSi5NSXTABDrnWGoy3JxqMIaAQn9pHOJ7bpEaoLoE3dOzvJPVfU4tr8CZwJftUrjyQvCTQ0QheF75KlSNX5%2Bhy1xpNYZFw2qJ9rDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

JIAE ESTE Plataforma

Dirección Postal

Ver PCAP
España

Apertura oferta 3036

Apertura sobre oferta económica
El día 26/09/2024 a las 10:00 horas
Apertura ofertas

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/09/2024 a las 10:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wKukPyPwc0Gzz8f XU2i3eQ%3D%3D

ID 0000014550949 |  2024-001167431 | Mon, 04 Nov 2024 15:17:23:840 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
124889634016878628934619728939751505625 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wKukPyPwc0Gzz8fXU2i3eQ%3D%3D

